
Nume

student

BURDUF V. MĂDĂLINA - CLAUDIA

LABEŞ G. IULIA-MARIA

LEAFU N. DENISA-MARIA

LUCA A. NATALIA-SIMONA

LUCA C. CRISTINA-MARIA

LUCA D E. BEATRICE-CRISTINA-ANDREEA

MANEA D. ALEXANDRA-ŞTEFANIA

MANEA M G. ŞTEFAN-ALEXANDRU

MATEI D M. ALEXANDRA-ANA-MARIA

MATEI L F. ALBERTO-IONUŢ

MATEI P. ANDREEA

MĂCELARU P V. GABRIELA-BIANCA

MĂRGĂRITESCU I. LUCAS

MIHAIU C G. ANA-MARIA

MIHALAŞCU D C. CRISTINA-ŞTEFANIA

MIHALCEA N A. MARIUS

MIHĂIANU M. ALINA-GABRIELA

MILITARU C M. BIANCA-FLORENTINA

MILOIU E C. MARA-ALEXIA

MINCU C D. THEODORA-FLORENTINA

MINCU M. FLORENTINA-GABRIELA

MIRA G. ANDREEA-BIANCA

MIREA M C. MARIA-FRANCISCA

MIRICĂ A A. ALEXANDRA - NICOLETA
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24
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18
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6

7
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9
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1

2

3
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An de studii: 1

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 208

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2022 - 2023 / Semestru: 1

 Listat cu  SIMUR , la data 28.09.2022, ver. 6.1.1.17, (C) Academia de Studii Economice, Bucuresti 2008-2018 

 Pagina 1 din 1


